ТАМБОВСКАrI ОБЛАСТЬ

АддинI4стрАIия IIЕрвомдйского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Первомайский Ns l00

о вкльчении в состав Общественного совета Первомайского
муниципаJIьного округа представителей муниципаJIьньrх образований

. В соответствии с Порядком формирования Общественного совета

Первомайского муницип€Llтьного округа, утвержденЕым постановлением

администрации района от 19.04.2019 Ns328 (с изменениями от 03.07.202з

Nэ582), )пIитывая письменное согласие кандидатов, администрация района
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Включить в состав Общественного совета Первомайского
муницип€lльного округа следующих предстаВителей IчrУНИЦИпмьньIх

образований:
1.1 От Первомайского поссовета:

Моисеева Андрея Николаевича - водителя ооО <<Газпром Трансгаз
Москва>> ,Моршанского ЛIТУ МГ
Первомайского производственного
ytlacTka, председателя общественной
организации воинов - афганцев
Первомайского района (по согласованию);

-юрисконсульта ТОГКУ <<Госуларственное

юридическое бюро Тамбовской области>>

(по согласованию);

Агапову Светлану Анатольевну - заместителя директора по
Ькономическим вопросам ТОГБУ СОН
<Щентр соци€Lльных услуг для населения

,6. оg.202з

Ьо"лuр" Андрея Никопае вича

Первомайского
согласованию);

района>> (rrо

- заведующего отделом образования,
катехизации Мичуринской и Моршанской
епархии, настоятеля храма преподобного

Честных Ивана Владимиро"Йrч

Сергия Радонежского, иерея (по
согласованию).

ИвановуВалентинуСергеевну -заместитеJuIцредседатеJIя Первомайской
районной общественной организации
Тамбовской общественной организации
Всероссийской общественной
организации ветеранов (пенсионеров),
войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных
согласованию).

органов (по

1.2 От Чернышевского, Старокленского и Новокленского сельсоветов:
Попову ТЬтьяну Петровну - заведующего филиалом МБОУ

<<Первомайская средняrI
общеобразовательная школa>)
Первомайского района Тамбовской
области в с.Старокленское
согласованию).

1.3 От Иловай - rЩмитриевского сельсовета:

(по

Глазневу Елену Василъевну - индивидуапьного предприниматеJuI (по
согласованию).

1.4 От Старосеславинского и Козьмодемьяновского селъсоветов:
Попову Любовь Ивановну заведующего филиа.тlа МБУ

Щентральный дом культуры>
Первомайского района Тамбовской
области в с.Хоботец - Василъевское (по
согласованию).

, 1.5 От Новоархангельского и Новосеславинского сельсоветов:
Гусева,Щанила Сергеевича . - индиЬидуЕ}льного предпринимателя главу

1.б от хоботовского
" "о"о"'}.t*gЖ;ЖЖ;r")Логунову Ольry Владимировцу - заведующего филиала МБУ

<<Щентральный дом кулътурьD)
Первомайского района Тамбовской
области в п.Хоботово (по соглаоованию).,\

2. Признать утратившим силу постановление администрации
района ,от 28.06.202L М548 <<О включ€нии в состав Общественного
совета ПервомаЙского раЙона представиiелеЙ муниципапьных образований>>
(с изменениrIми от 29.09. 2022 Nэ759).

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на
сайте сетевого изданшI (РИА (ТОП68) (www.top68.ru).

4. Настоящее ие вступает в силу со дня его принятия.

ldанцел
Глава района Р.В. Рыжков

iýt
ýя4я4,-.t/